
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΝΟΜΟΣ ΛΑΡΙΣΑΣ
ΔΗΜΟΣ ΑΓΙΑΣ

Αγιά, 10 Μαρτίου 2011
Αρ. Πρωτ.:43

ΑΠΟΦΑΣΗ  42/2011

Θέμα: Άδεια λοχείας τριών (3) μηνών στην υπάλληλο Ασημίνα Σταμάτη

Ο Δήμαρχος Αγιάς

Έχοντας υπόψη:

1. Τις διατάξεις των άρθρων 1 και 58 Ν.3852/2010 (ΦΕΚ 87/Α/7-6-2010) πρ. 
Καλλικράτης.

2. Τις διατάξεις του άρθρου 59 του Ν. 3584/07, όπως συμπληρώθηκε με την 
παρ.1 του άρθρου 18 του Ν. 3801/2009 (ΦΕΚ 163/04.09.2009 τεύχος Α’)

3. Τις  διατάξεις  της  παρ.  1  του  άρθρου  86  του  Ν.  3463/2006 (ΦΕΚ  Α 
114/30.6.2006) Κ.Δ.Κ.

4. Την 3381/10-3-2011 αίτηση  της Ασημίνας Σταμάτη μόνιμου υπαλλήλου ΠΕ-
Δ.Υ.Π., βαθμού Δ΄ που υπηρετεί στο ΚΕΠ ΔΕ Ευρυμενών του Δήμου Αγιάς, 
για χορήγηση τριών (3) μηνών άδειας λοχείας.

5. Την  από  22-2-2011  βεβαίωση  θεράποντος  ιατρού  για  την  πιθανή  ημέρας 
γέννησης

6. Τη Ληξιαρχική Πράξη Γέννησης 110/21-2-2011 του Δήμου Κιλελέρ 

Αποφασίζουμε 

Χορηγούμε στην υπάλληλο του Δήμου μας Σταμάτη Ασημίνα του Ζήση, άδεια λοχείας 
τριών μηνών. 

Η διάρκεια της άδειας ορίζεται από την 22α/02ου/2011 έως και την 21η/05ου/2011. 

Ύστερα από τα ανωτέρω συντάχθηκε η παρούσα υπογράφεται, κοινοποιείται αρμοδίως 
και δημοσιοποιείται από την ιστοσελίδα του Δήμου Αγιάς.

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ

Αντώνης Ν. Γκουντάρας

 


